



**UMNOVO**  
CONCEITO  
em qualidade.



**PROPOSTA COMERCIAL**

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA.

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO nº 2023.06.20.01.

Data e Hora de Abertura: 05 de Julho de 2023 às 09:00 horas

Razão Social: GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI

CNPJ: 31.748.439/0001-20

Inscrição Estadual: 06.460781-0 | Inscrição Municipal: 47546

Endereço: Rua Anahid Andrade, 724 | Centro | Sobral/CE

Telefone: (88) 3613-1377

E-mail: [novaglobalnegocios@gmail.com](mailto:novaglobalnegocios@gmail.com) • Informações Bancárias:

Banco: Banco do Brasil

Agência: 0085-X

Nº da Conta: 97.171-5

OBJETO: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS GRÁFICOS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

LOTE 01 EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MÉDIA TOTAL		
				VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	
1	ALTA PEDIDA - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 21X15CM	BLOCO	120	R\$ 11,67	R\$ 1.400,40	
2	DECLARAÇÃO DE ACOMPANHANTE - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 50X2 TAM 20X15CM	BLOCO	72	R\$ 12,67	R\$ 912,24	
3	PEDIDO FARMÁCIA - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 29,7X21CM	BLOCO	1.212	R\$ 23,00	R\$ 27.876,00	
VALOR TOTAL LOTE 01				R\$	30.188,64	
(TRINTA MIL, CENTO E OITENTA E OITO REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)						
LOTE 02 AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MÉDIA TOTAL		
				VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	
1	ATESTADO MÉDICO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 50X2 TAM 21X15CM	BLOCO	1062	R\$ 12,33	R\$ 13.094,46	
2	FICHA DE REFERÊNCIA - PAPEL AP 24KG - 3 VIAS (BRANCA "PICOT", ROSA E VERDE) 1X1 COR BL 25X3 TAM 30X21CM	BLOCO	12051	R\$ 25,00	R\$ 301.275,00	
3	LAUDO PARA EMISSÃO DE APAC - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	4563	R\$ 22,33	R\$ 101.891,79	
4	EXAMES SOLICITADOS - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 21X15CM	BLOCO	4617	R\$ 12,33	R\$ 56.927,61	
5	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 21X15CM	BLOCO	1010	R\$ 12,33	R\$ 12.453,30	
6	REGISTRO DE EXAMES LABORATORIAIS - PAPEL AP 24KG 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	450	R\$ 22,33	R\$ 10.048,50	

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 [www.novaglobalce.com](http://www.novaglobalce.com)

✉ [novaglobalnegocios@gmail.com](mailto:novaglobalnegocios@gmail.com)

	FOLHA DE EVOLUÇÃO - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	4770	R\$ 22,33	R\$ 106.514,10
8	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	27	R\$ 22,33	R\$ 602,91
9	ATESTADO DE SAÚDE - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 20X15CM	BLOCO	549	R\$ 12,33	R\$ 6.769,17
10	COMUNICAÇÃO INTERNA - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 20X15CM	BLOCO	459	R\$ 12,33	R\$ 5.659,47
11	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "DENGUE E FEBRE DE CHIKUNGUNYA" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21	BLOCO	900	R\$ 22,33	R\$ 20.097,00
12	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "DOENÇAS EXANTEMÁTICAS FEBRIS SARAMPO/RUBÉOLA" - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM (SINAN)	BLOCO	563	R\$ 22,33	R\$ 12.571,79
13	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "ANTENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM (ROSA)	BLOCO	900	R\$ 22,33	R\$ 20.097,00
14	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "TUBERCULOSE" - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM (SINAN)	BLOCO	1238	R\$ 22,33	R\$ 27.644,54
15	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "VIOLÊNCIA INTERPESSOAL/AUTOPROVOCADA" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM (SINAN)	BLOCO	581	R\$ 22,33	R\$ 12.973,73
16	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "SÍFILIS EM GESTANTE" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	675	R\$ 22,33	R\$ 15.072,75
17	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "SÍFILIS ADQUIRIDA" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	675	R\$ 22,33	R\$ 15.072,75
18	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "SÍFILIS CONGENITA" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	225	R\$ 22,33	R\$ 5.024,25
19	FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 21X15CM	BLOCO	900	R\$ 16,00	R\$ 14.400,00
20	TERMO DE RESPONSABILIDADE - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	45	R\$ 22,33	R\$ 1.004,85
21	REQUISIÇÃO DE MATERIAL - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 50X2 TAM 22X15CM (1ª VIA-BRANCA E 2ª VIA JORNAL)	BLOCO	957	R\$ 15,67	R\$ 14.996,19
22	MOVIMENTAÇÃO MENSAL DE MED. E DADOS EPIDEMIOLÓGICOS (TUBERCULOSE) - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	450	R\$ 22,33	R\$ 10.048,50
23	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 31X21CM	BLOCO	900	R\$ 22,33	R\$ 20.097,00

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com

24	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA MONITORAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	450	R\$ 22,33	R\$ 10.048,50
25	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 29,7X21CM	BLOCO	675	R\$ 22,33	R\$ 15.072,75
26	GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL (REQUISIÇÃO DE EXAME) - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 29,7X21CM	BLOCO	1800	R\$ 22,33	R\$ 40.194,00

**VALOR TOTAL LOTE 02**

**R\$ 869.651,91**

**(OITOCENTOS E SESENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS)**

**LOTE 03 COTA RESERVADA ME/EPP**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MÉDIA TOTAL	
				VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	ATESTADO MÉDICO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 50X2 TAM 21X15CM	BLOCO	354	R\$ 12,33	R\$ 4.364,82
2	FICHA DE REFERÊNCIA - PAPEL AP 24KG - 3 VIAS (BRANCA "PICOT", ROSA E VERDE) 1X1 COR BL 25X3 TAM 30X21CM	BLOCO	4017	R\$ 25,00	R\$ 100.425,00
3	LAUDO PARA EMISSÃO DE APAC - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	1521	R\$ 22,33	R\$ 33.963,93
4	EXAMES SOLICITADOS - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 21X15CM	BLOCO	1539	R\$ 12,33	R\$ 18.975,87
5	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 21X15CM	BLOCO	336	R\$ 12,33	R\$ 4.142,88
6	REGISTRO DE EXAMES LABORATORIAIS - PAPEL AP 24KG 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	150	R\$ 22,33	R\$ 3.349,50
7	FOLHA DE EVOLUÇÃO - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	1590	R\$ 22,33	R\$ 35.504,70
8	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	9	R\$ 22,33	R\$ 200,97
9	ATESTADO DE SAÚDE - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 20X15CM	BLOCO	183	R\$ 12,33	R\$ 2.256,39
10	COMUNICAÇÃO INTERNA - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 20X15CM	BLOCO	153	R\$ 12,33	R\$ 1.886,49
11	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "DENGUE E FEBRE DE CHIKUNGUNYA" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21	BLOCO	300	R\$ 22,33	R\$ 6.699,00
12	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "DOENÇAS EXANTEMÁTICAS FEBRIS SARAMPO/RUBÉOLA" - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM (SINAN)	BLOCO	187	R\$ 22,33	R\$ 4.175,71
13	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "ANTENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM (ROSA)	BLOCO	300	R\$ 22,33	R\$ 6.699,00

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com



NOVA  
**Global**

**UM NOVO**  
CONCEITO  
em qualidade.

14	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "TUBERCULOSE" - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM (SINAN)	BLOCO	412	R\$ 22,33	R\$ 9.199,96
15	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "VIOLÊNCIA INTERPESSOAL/AUTOPROVOCADA" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM (SINAN)	BLOCO	193	R\$ 22,33	R\$ 4.309,69
16	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "SÍFILIS EM GESTANTE" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	225	R\$ 22,33	R\$ 5.024,25
17	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "SÍFILIS ADQUIRIDA" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	225	R\$ 22,33	R\$ 5.024,25
18	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "SÍFILIS CONGENITA" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	75	R\$ 22,33	R\$ 1.674,75
19	FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 21X15CM	BLOCO	300	R\$ 16,00	R\$ 4.800,00
20	TERMO DE RESPONSABILIDADE - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	15	R\$ 22,33	R\$ 334,95
21	REQUISIÇÃO DE MATERIAL - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 50X2 TAM 22X15CM (1ª VIA BRANCA E 2ª VIA JORNAL)	BLOCO	319	R\$ 15,67	R\$ 4.998,73
22	MOVIMENTAÇÃO MENSAL DE MED. E DADOS EPIDEMIOLÓGICOS (TURBECULOSE) - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	150	R\$ 22,33	R\$ 3.349,50
23	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 31X21CM	BLOCO	300	R\$ 22,33	R\$ 6.699,00
24	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA MONITORAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	150	R\$ 22,33	R\$ 3.349,50
25	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 29,7X21CM	BLOCO	225	R\$ 22,33	R\$ 5.024,25
26	GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL (REQUISIÇÃO DE EXAME) - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 29,7X21CM	BLOCO	600	R\$ 22,33	R\$ 13.398,00

**VALOR TOTAL LOTE 03**

**R\$ 289.831,09**

**(DUZENTOS E OITENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E TRINTA E UM REAIS E NOVE CENTAVOS)**

**LOTE 04 EXCLUSIVO ME/EPP**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MÉDIA TOTAL	
				VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL SISPNCD 01 - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 29,7X21CM	BLOCO	750	R\$ 22,33	R\$ 16.747,50
2	ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPÉCIMENS SISPNCD 02 - PAPEL ADESIVO - 1X0 COR BL 100X1 TAM 7,5X5,5CM	BLOCO	170	R\$ 16,33	R\$ 2.776,10
3	FICHA DE VISITA DOMICILIAR SISPNCD 03 - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 15X10CM	BLOCO	162	R\$ 17,00	R\$ 2.754,00

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com



**UMNOVO**  
CONCEITO  
em qualidade.



4	DOCUMENTO DE REMESSA DE AMOSTRAS DO CAMPO PARA LABORATÓRIO E DE REGISTRO DA CLASSIFICAÇÃO DE LARVAS SUSPEITAS DE AEDES AEGYPTI- PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	150	R\$ 22,33	R\$ 3.349,50
5	REGISTRO BÁSICO DE CONTROLE DA PENDÊNCIA OPERACIONAL - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	100	R\$ 22,33	R\$ 2.233,00
6	BOLETIM DE RECONHECIMENTO SISPNCD 05 - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	220	R\$ 22,33	R\$ 4.912,60
7	RESUMO DO RECONHECIMENTO SISPNCD 06 - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	50	R\$ 22,33	R\$ 1.116,50
8	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL SISPNCD 07 - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	50	R\$ 22,33	R\$ 1.116,50
9	ITINERÁRIO DE TRABALHO SUPERVISOR SETEC 1 - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	20	R\$ 22,33	R\$ 446,60
10	ITINERARIO DE TRABALHO DO AGENTE SETEC 1A - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	150	R\$ 22,33	R\$ 3.349,50
11	MAPA DE CONTROLE DE DADOS SOBRE AS CAMPANHAS SETEC 2 - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	5	R\$ 22,33	R\$ 111,65
12	RESUMO SEMANAL DE ATIVIDADES DO AGENTE EM ZONEAMENTO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	20	R\$ 22,33	R\$ 446,60
13	RESUMO SEMANAL DE BORRIFAÇÃO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	20	R\$ 22,33	R\$ 446,60
14	REGISTRO DIÁRIO DE BORRIFAÇÃO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	20	R\$ 22,33	R\$ 446,60
15	RESUMO MENSAL DE BORRIFAÇÃO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	10	R\$ 22,33	R\$ 223,30
16	RESUMO DIÁRIO DE UBV - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	30	R\$ 22,33	R\$ 669,90
17	REGISTRO SEMANAL DE UBV - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	20	R\$ 22,33	R\$ 446,60
18	INQUÉRITO CANINO - REGISTRO DIÁRIO DE AMOSTRAS DE SANGUE CANINO - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	50	R\$ 22,33	R\$ 1.116,50
19	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO DE CONTROLE DAS LEISHMANIOSES - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	20	R\$ 22,33	R\$ 446,60
20	TERMO DE SOLICITAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE EUTANÁSIA ANIMAL - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	20	R\$ 22,33	R\$ 446,60

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎(88) 3613.1377 / ☎(88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com



**UM NOVO**  
**CONCEITO**  
em qualidade.

SÃO DE  
573  
RE  
REGISTRO DE  
DE C

21	TERMO DE RESPONSABILIDADE POR RECUSA Á EUTANÁSIA - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	20	R\$ 22,33	R\$ 446,60
22	FOLHA DE PONTO - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 31X21CM	BLOCO	30	R\$ 22,33	R\$ 669,90
23	CONTROLE DE FREQUÊNCIA E PRODUTIVIDADE OPERACIONAL - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR TAM 21X29,7CM	BLOCO	20	R\$ 22,33	R\$ 446,60
24	FOLHA DE FREQUÊNCIA - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	70	R\$ 22,33	R\$ 1.563,10
25	CONTROLE DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA ANIMAL - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	20	R\$ 22,33	R\$ 446,60
26	MAPA DE OCORRÊNCIA EM CASO DE AGRESSÃO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	20	R\$ 22,33	R\$ 446,60
27	BOLETIM DIÁRIO DE DESRATIZAÇÃO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	10	R\$ 22,33	R\$ 223,30
28	BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DE INDICES - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	50	R\$ 22,33	R\$ 1.116,50
29	ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPÉCIMES PARA O LEVANTAMENTO DE ÍNDICE RÁPIDO AMOSTRAL (LIRAA) - PAPEL ADESIVO - 1X0 COR BL 100X1 TAM 5,5X5,5CM	BLOCO	25	R\$ 16,00	R\$ 400,00
30	CONSOLIDADO PARCIAL DOS ESTRATOS - LIRAA - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	20	R\$ 22,33	R\$ 446,60
31	CONSOLIDADO PARCIAL DOS ESTRATOS - LIRAA (SUPERVISORES) - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	20	R\$ 22,33	R\$ 446,60
<b>VALOR TOTAL LOTE 04</b>				<b>R\$</b>	<b>50.255,15</b>

**(CINQUENTA MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E QUINZE CENTAVOS)**

**LOTE 05 AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITE M	ESPECIFICAÇÃO	UNIDAD E	QUANT	MÉDIA TOTAL	
				VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	ADVERTÊNCIA DE FUNCIONÁRIO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 21X15CM	BLOCO	450	R\$ 12,33	R\$ 5.548,50
2	ATESTADO MÉDICO PARA GESTANTE - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 21X15CM	BLOCO	450	R\$ 12,33	R\$ 5.548,50
3	CAPA DE PRONTUÁRIO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 29X20,5CM	BLOCO	1809	R\$ 22,33	R\$ 40.394,97
4	CONTAGEM DIÁRIA DE MEDICAMENTOS - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	5	R\$ 22,33	R\$ 111,65
5	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE - PAPEL AP 60 KG - 1X1 COR TAM 21X15CM	BLOCO	21	R\$ 20,33	R\$ 426,93
6	FICHA FUNCIONAL - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	11	R\$ 20,33	R\$ 223,63

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com

7	FORMULÁRIO DE DEVOLUÇÃO DE MEDICAMENTOS - PAPEL AP 24 KG - 1X0 COR TAM 21X15CM	BLOCO	450	R\$ 16,67	R\$ 7.501,50
8	OUVIDORIA (FORMULÁRIO) - PAPEL AP 24KG - 1X0 TAM 15X21CM	BLOCO	5400	R\$ 16,67	R\$ 90.018,00
9	TERMO DE CONSENTIMENTO INFORMADO PARA LAQUEADURA TUBÁRIA - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 50X2 TAM 29,7X21CM	BLOCO	450	R\$ 22,33	R\$ 10.048,50
<b>VALOR TOTAL LOTE 05</b>				<b>R\$</b>	<b>159.822,18</b>

(CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E VINTE E DOIS REAIS E DOZE CENTAVOS)

**LOTE 06 COTA RESERVADA ME/EPP**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MÉDIA TOTAL	
				VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	ADVERTÊNCIA DE FUNCIONÁRIO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 21X15CM	BLOCO	150	R\$ 12,33	R\$ 1.849,50
2	ATESTADO MÉDICO PARA GESTANTE - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 21X15CM	BLOCO	150	R\$ 12,33	R\$ 1.849,50
3	CAPA DE PRONTUÁRIO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 29X20,5CM	BLOCO	603	R\$ 22,33	R\$ 13.464,99
4	CONTAGEM DIÁRIA DE MEDICAMENTOS - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	1	R\$ 22,33	R\$ 22,33
5	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE - PAPEL AP 60 KG - 1X1 COR TAM 21X15CM	BLOCO	6	R\$ 20,33	R\$ 121,98
6	FICHA FUNCIONAL - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	3	R\$ 20,33	R\$ 60,99
7	FORMULÁRIO DE DEVOLUÇÃO DE MEDICAMENTOS - PAPEL AP 24 KG - 1X0-COR TAM 21X15CM	BLOCO	150	R\$ 16,67	R\$ 2.500,50
8	OUVIDORIA (FORMULÁRIO) - PAPEL AP 24KG - 1X0 TAM 15X21CM	BLOCO	1800	R\$ 16,67	R\$ 30.006,00
9	TERMO DE CONSENTIMENTO INFORMADO PARA LAQUEADURA TUBÁRIA - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 50X2 TAM 29,7X21CM	BLOCO	150	R\$ 22,33	R\$ 3.349,50
<b>VALOR TOTAL LOTE 06</b>				<b>R\$</b>	<b>53.225,29</b>

(CINQUENTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS)

**LOTE 07 AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MÉDIA TOTAL	
				VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	SOLICITAÇÃO DE FÉRIAS - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 21X15CM	BLOCO	480	R\$ 13,33	R\$ 6.398,40
2	SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 20X15CM	BLOCO	9	R\$ 13,33	R\$ 119,97
3	PEDIDO DE EXAME- PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 20X15CM	BLOCO	99	R\$ 13,33	R\$ 1.319,67
4	ATESTADO PSICOLÓGICO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 20X15CM	BLOCO	13	R\$ 13,33	R\$ 173,29
5	AUTORIZAÇÃO PARA FUNCIONÁRIO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 20X15CM	BLOCO	2	R\$ 16,67	R\$ 33,34

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📧 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com



**UM NOVO**  
**CONCEITO**  
em qualidade.

	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 29,7X21CM	BLOCO	81	R\$ 22,33	R\$ 1.808,73
7	ATESTADO MÉDICO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 20X15CM	BLOCO	90	R\$ 13,33	R\$ 1.199,70
8	FICHA PARA A SOLICITAÇÃO DE QUANTIFICAÇÃO PELA TÉCNICA DE BIOLOGIA MOLECULAR DO HBV DNA - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	18	R\$ 22,33	R\$ 401,94
9	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO (TESTE RÁPIDO) - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 29,7X21CM	BLOCO	918	R\$ 22,33	R\$ 20.498,94
10	LAUDO DE TESTES RÁPIDOS - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	918	R\$ 22,33	R\$ 20.498,94
11	ATENDIMENTO PSICOLÓGICO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 29,7X21CM	BLOCO	18	R\$ 22,33	R\$ 401,94
12	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO (PARA PRONTUÁRIO) - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 29,7X21CM	BLOCO	18	R\$ 22,33	R\$ 401,94
13	DISPENSACÃO DE MEDICAMENTOS - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	450	R\$ 22,33	R\$ 10.048,50
<b>VALOR TOTAL LOTE 07</b>				<b>R\$</b>	<b>63.305,30</b>

(SESSENTA E TRÊS MIL, TREZENTOS E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS)

**LOTE 08 COTA RESERVADA ME/EPP**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MÉDIA TOTAL	
				VAL. UNIT.	VAL. UNIT.
1	SOLICITAÇÃO DE FÉRIAS - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 21X15CM	BLOCO	160	R\$ 13,33	R\$ 2.132,80
2	SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 20X15CM	BLOCO	3	R\$ 13,33	R\$ 39,99
3	PEDIDO DE EXAME- PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 20X15CM	BLOCO	33	R\$ 13,33	R\$ 439,89
4	ATESTADO PSICOLÓGICO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 20X15CM	BLOCO	4	R\$ 13,33	R\$ 53,32
5	AUTORIZAÇÃO PARA FUNCIONÁRIO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 20X15CM	BLOCO	0	R\$ 16,67	R\$ -
6	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 29,7X21CM	BLOCO	27	R\$ 22,33	R\$ 602,91
7	ATESTADO MÉDICO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 20X15CM	BLOCO	30	R\$ 13,33	R\$ 399,90
8	FICHA PARA A SOLICITAÇÃO DE QUANTIFICAÇÃO PELA TÉCNICA DE BIOLOGIA MOLECULAR DO HBV DNA - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	6	R\$ 22,33	R\$ 133,98
9	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO (TESTE RÁPIDO) - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 29,7X21CM	BLOCO	306	R\$ 22,33	R\$ 6.832,98

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

*Handwritten signatures and initials: 'CPO' and 'A'*

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com

10	LAUDO DE TESTES RÁPIDOS - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	306	R\$ 22,33	R\$ 6.832,98
11	ATENDIMENTO PSICOLÓGICO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 29,7X21CM	BLOCO	6	R\$ 22,33	R\$ 133,98
12	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO (PARA PRONTUÁRIO) - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 29,7X21CM	BLOCO	6	R\$ 22,33	R\$ 133,98
13	DISPENSACÃO DE MEDICAMENTOS - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	150	R\$ 22,33	R\$ 3.349,50
<b>VALOR TOTAL LOTE 08</b>				<b>R\$</b>	<b>21.086,21</b>

(VINTE E UM MIL, OITENTA E SEIS REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)

**LOTE 09 AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MÉDIA TOTAL	
				VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	RELATÓRIO DE ATENDIMENTO DIÁRIO POR UNIDADE DE SAÚDE E PROFISSIONAL- PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 29,7X21CM	BLOCO	10	R\$ 22,33	R\$ 223,30
2	CONTRATO TERAPÊUTICO "CAPS AD" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	27	R\$ 22,33	R\$ 602,91
3	CONTROLE DE TEMPERATURA - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 28X19CM	BLOCO	2133	R\$ 22,33	R\$ 47.629,89
4	ROTEIRO DE ACOLHIMENTO "CAPS" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 50X2 TAM 30X21CM	BLOCO	54	R\$ 22,33	R\$ 1.205,82
5	ENTREVISTA DE ACOLHIMENTO "CAPS" - PAPEL AP 24KG - 4X0 COR BL 50X2 TAM 30X21CM	BLOCO	12	R\$ 22,33	R\$ 267,96
6	FICHA DE DENÚNCIAS - PAPEL AP 24KG - 4X0 COR BL 100X1 COR TAM 30X21CM	BLOCO	9	R\$ 22,33	R\$ 200,97
7	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "HANSENÍASE" - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM (SINAN)	BLOCO	225	R\$ 22,33	R\$ 5.024,25
8	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "HEPATITES VIRAIS" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 31X21CM (SINAN)	BLOCO	113	R\$ 22,33	R\$ 2.523,29
9	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "LEISHMANIOSE VISCERAL" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 31X21CM (SINAN)	BLOCO	225	R\$ 22,33	R\$ 5.024,25
10	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "MENINGITE" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 31X21CM (SINAN)	BLOCO	113	R\$ 22,33	R\$ 2.523,29
11	FICHA DE MAPA DE ALMOXARIFADO ODONTOLÓGICO - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	9	R\$ 22,33	R\$ 200,97
12	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICA INDIVIDUAL - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	378	R\$ 22,33	R\$ 8.440,74

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎(88) 3613.1377 / ☎(88) 99928.0460

📧@novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com



NOVA  
**Global**

**UM NOVO**  
**CONCEITO**  
em qualidade.

	TERMO DE APREENSÃO - PAPEL AUTOCOPIATIVO - 1X0 COR BL 25X4 TAM 30X21CM (BRANCO; ROSA, VERDE E AMARELO), NUMERADO E COLADO.	BLOCO	38	R\$ 35,00	R\$ 1.330,00
14	TERMO DE AUTO DE INFRAÇÃO NUMERADO - PAPEL AUTOCOPIATIVO - 1X0 COR BL 25X4 TAM 30X21CM (BRANCO, AZUL, AMARELO E VERDE)	BLOCO	38	R\$ 35,00	R\$ 1.330,00
15	TERMO DE VISTORIA NUMERADO - PAPEL AUTOCOPIATIVO - 1X0 COR BL 50X3 TAM 30X21CM (BRANCO, AMARELO E AZUL)	TALÃO	113	R\$ 34,00	R\$ 3.842,00
16	MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO DO CIRURGIÃO DENTISTA - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM (PRIMÁRIO)	BLOCO	180	R\$ 22,33	R\$ 4.019,40
17	PLANILHA MENSAL DE ÓBITOS DE MAIORES DE UM ANO (RESID. OCORRÊNCIA) - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 31X21CM	BLOCO	9	R\$ 22,33	R\$ 200,97
18	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DE ÓBITOS DE MAIORES DE UM ANO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 31X21CM	BLOCO	9	R\$ 22,33	R\$ 200,97
19	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 32X21CM	BLOCO	9	R\$ 22,33	R\$ 200,97
20	MAPA DE ATENDIMENTO MENSAL DO CIRURGIÃO DENTISTA - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 31X21CM	BLOCO	9	R\$ 22,33	R\$ 200,97
21	REQUISIÇÃO DA NOTIFICAÇÃO DE RECEITUÁRIO AZUL - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 15X21CM	BLOCO	10	R\$ 22,33	R\$ 223,30
22	ATENDIMENTO DOMICILIAR - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	4	R\$ 23,00	R\$ 92,00
23	MEMO INTERNO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	4	R\$ 23,00	R\$ 92,00
24	ENCAMINHAMENTO PARA OUTRAS UNIDADE DO CAPS - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	6	R\$ 23,00	R\$ 138,00
25	ENCAMINHAMENTO PARA AMBULATÓRIO DE RETAGUARDA - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	8	R\$ 22,33	R\$ 178,64
26	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	135	R\$ 22,33	R\$ 3.014,55
27	FICHA ODONTOLÓGICA - PAPEL AP 60KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 15X21CM	BLOCO	375	R\$ 22,33	R\$ 8.373,75
28	CARTÃO DE VACINAÇÃO - PAPEL AP 40KG - 1X1 COR TAM 6X10,5CM	UNID	37500	R\$ 0,99	R\$ 37.125,00
29	MOVIMENTAÇÃO MENSAL DE IMUNOBIOLÓGICOS - PAPEL AP 24KG 1X1 COR BL 100X1 TAM 32X22CM	BLOCO	2115	R\$ 22,33	R\$ 47.227,95

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com

30	FICHA DE VACINAÇÃO - PAPEL AP 24KG 1X1 COR BL 100X1 TAM 352X21CM	BLOCO	600	R\$ 22,33	R\$ 13.398,00
31	TERMO DE INTERDIÇÃO E DESINTERDIÇÃO - PAPEL AUTOCOPIATIVO - 1X0 COR BL 25X3 TAM 30X21CM (BRANCO, VERDE E ROSA), COM NUMERAÇÃO TIPOGRÁFICO	BLOCO	38	R\$ 27,33	R\$ 1.038,54
<b>VALOR TOTAL LOTE 09</b>				<b>R\$</b>	<b>196.094,65</b>
<b>(CENTO E NOVENTA E SEIS MIL, NOVENTA E QUATRO REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS)</b>					
<b>LOTE 10 COTA RESERVADA ME/EPP</b>					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MÉDIA TOTAL	
				VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	RELATÓRIO DE ATENDIMENTO DIÁRIO POR UNIDADE DE SAÚDE E PROFISSIONAL- PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 29,7X21CM	BLOCO	3	R\$ 22,33	R\$ 66,99
2	CONTRATO TERAPÊUTICO "CAPS AD" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	9	R\$ 22,33	R\$ 200,97
3	CONTROLE DE TEMPERATURA - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 28X19CM	BLOCO	711	R\$ 22,33	R\$ 15.876,63
4	ROTEIRO DE ACOLHIMENTO "CAPS" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 50X2 TAM 30X21CM	BLOCO	18	R\$ 22,33	R\$ 401,94
5	ENTREVISTA DE ACOLHIMENTO "CAPS" - PAPEL AP 24KG - 4X0 COR BL 50X2 TAM 30X21CM	BLOCO	3	R\$ 22,33	R\$ 66,99
6	FICHA DE DENÚNCIAS - PAPEL AP 24KG - 4X0 COR BL 100X1 COR TAM 30X21CM	BLOCO	3	R\$ 22,33	R\$ 66,99
7	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "HANSENÍASE" - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM (SINAN)	BLOCO	75	R\$ 22,33	R\$ 1.674,75
8	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "HEPATITES VIRAIS" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 31X21CM (SINAN)	BLOCO	37	R\$ 22,33	R\$ 826,21
9	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "LEISHMANIOSE VISCERAL" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 31X21CM (SINAN)	BLOCO	75	R\$ 22,33	R\$ 1.674,75
10	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "MENINGITE" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 31X21CM (SINAN)	BLOCO	37	R\$ 22,33	R\$ 826,21
11	FICHA DE MAPA DE ALMOXARIFADO ODONTOLÓGICO - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	3	R\$ 22,33	R\$ 66,99
12	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICA INDIVIDUAL - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	126	R\$ 22,33	R\$ 2.813,58
13	TERMO DE APREENSÃO - PAPEL AUTOCOPIATIVO - 1X0 COR BL 25X4 TAM 30X21CM (BRANCO; ROSA, VERDE E AMARELO), NUMERADO E COLADO.	BLOCO	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00



**NOVA**  
**Global**

**UM NOVO**  
**CONCEITO**  
em qualidade.

14	TERMO DE AUTO DE INFRAÇÃO NUMERADO - PAPEL AUTOCOPIATIVO - 1X0 COR BL 25X4 TAM 30X21CM (BRANCO, AZUL, AMARELO E VERDE)	BLOCO	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
15	TERMO DE VISTORIA NUMERADO - PAPEL AUTOCOPIATIVO - 1X0 COR BL 50X3 TAM 30X21CM (BRANCO, AMARELO E AZUL)	TALÃO	37	R\$ 34,00	R\$ 1.258,00
16	MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO DO CIRURGIÃO DENTISTA - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM (PRIMÁRIO)	BLOCO	60	R\$ 22,33	R\$ 1.339,80
17	PLANILHA MENSAL DE ÓBITOS DE MAIORES DE UM ANO (RESID. OCORRÊNCIA) - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 31X21CM	BLOCO	3	R\$ 22,33	R\$ 66,99
18	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DE ÓBITOS DE MAIORES DE UM ANO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 31X21CM	BLOCO	3	R\$ 22,33	R\$ 66,99
19	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 32X21CM	BLOCO	3	R\$ 22,33	R\$ 66,99
20	MAPA DE ATENDIMENTO MENSAL DO CIRURGIÃO DENTISTA - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 31X21CM	BLOCO	3	R\$ 22,33	R\$ 66,99
21	REQUISIÇÃO DA NOTIFICAÇÃO DE RECEITUÁRIO AZUL - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 15X21CM	BLOCO	3	R\$ 22,33	R\$ 66,99
22	ATENDIMENTO DOMICILIAR - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	1	R\$ 23,00	R\$ 23,00
23	MEMO INTERNO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	1	R\$ 23,00	R\$ 23,00
24	ENCAMINHAMENTO PARA OUTRAS UNIDADE DO CAPS - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	2	R\$ 23,00	R\$ 46,00
25	ENCAMINHAMENTO PARA AMBULATÓRIO DE RETAGUARDA - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	2	R\$ 22,33	R\$ 44,66
26	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	45	R\$ 22,33	R\$ 1.004,85
27	FICHA ODONTOLÓGICA - PAPEL AP 60KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 15X21CM	BLOCO	125	R\$ 22,33	R\$ 2.791,25
28	CARTÃO DE VACINAÇÃO - PAPEL AP 40KG - 1X1 COR TAM 6X10,5CM	UNID	12500	R\$ 0,99	R\$ 12.375,00
29	MOVIMENTAÇÃO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS - PAPEL AP 24KG 1X1 COR BL 100X1 TAM 32X22CM	BLOCO	705	R\$ 22,33	R\$ 15.742,65
30	FICHA DE VACINAÇÃO - PAPEL AP 24KG 1X1 COR BL 100X1 TAM 35X21CM	BLOCO	200	R\$ 22,33	R\$ 4.466,00

*Handwritten signature*

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com

31	TERMO DE INTERDIÇÃO E DESINTERDIÇÃO - PAPEL AUTOCOPIATIVO - 1X0 COR BL 25X3 TAM 30X21CM (BRANCO, VERDE E ROSA), COM NUMERAÇÃO TIPOGRÁFICO	BLOCO	12	R\$ 27,33	R\$ 327,96
<b>VALOR TOTAL LOTE 10</b>				<b>R\$ 65.180,12</b>	
<b>(SESSENTA E CINCO MIL, CENTO E OITENTA REAIS E DOZE CENTAVOS)</b>					
<b>LOTE 11 EXCLUSIVO ME/EPP</b>					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MÉDIA TOTAL	
				VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM (SINAN)	BLOCO	150	R\$ 22,33	R\$ 3.349,50
2	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "ACIDENTE POR ANIMAIS PEÇONHENTOS" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM (SINAN)	BLOCO	300	R\$ 22,33	R\$ 6.699,00
3	FICHA DE NOTIFICAÇÃO PARA FEBRE PELO VIRUS ZIKA - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	100	R\$ 22,33	R\$ 2.233,00
4	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "INTOXICAÇÃO EXÓGENA" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM (SINAN)	BLOCO	302	R\$ 22,33	R\$ 6.743,66
5	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "VIOLÊNCIA DOMÉSTICA, SEXUAL E/OU OUTRAS VIOLÊNCIAS" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM (SINAN)	BLOCO	300	R\$ 22,33	R\$ 6.699,00
6	HISTÓRICO DE ENFERMAGEM - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	12	R\$ 22,33	R\$ 267,96
7	ATIVIDADES DIÁRIAS DE ENFERMAGEM - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	12	R\$ 22,33	R\$ 267,96
8	INSTRUMENTAL PARA RELATÓRIO SOCIAL - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	12	R\$ 22,33	R\$ 267,96
9	ACOLHIMENTO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 10X9CM	BLOCO	72	R\$ 19,00	R\$ 1.368,00
10	PRONTUÁRIO INDIVIDUAL "ORTOPEDISTA" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	120	R\$ 22,33	R\$ 2.679,60
11	PRONTUÁRIO INDIVIDUAL "OTORRINOLARINGOLOGIA" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	36	R\$ 22,33	R\$ 803,88
12	PRONTUÁRIO INDIVIDUAL "GASTROENTEROLOGIA" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	24	R\$ 22,33	R\$ 535,92
13	PRONTUÁRIO INDIVIDUAL "PROCTOLOGIA" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	24	R\$ 22,33	R\$ 535,92
14	PRONTUÁRIO INDIVIDUAL "ENDOCRINOLOGIA" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	24	R\$ 22,33	R\$ 535,92

*R*

COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 001/2015  
RECEBIMOS  
RUBRICA DE CANCELAMENTO

PRONTUÁRIO INDIVIDUAL "NEUROLOGIA PEDIÁTRICA" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	24	R\$ 22,33	R\$ 535,92
--	-------	----	-----------	------------

**VALOR TOTAL LOTE 11**

**R\$ 33.523,20**

**(TRINTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS)**

**LOTE 12 AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MÉDIA TOTAL	
				VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA (MENINO) - CAPA 21X29,7CM, PAPEL COUCHE 60KG - 4X0 COR - MIOLO PAPEL AO 90 G/M <sup>2</sup> - 4X4 CORES COM 38 PÁGINAS, TAM. 21X29,7, ACABAMENTO GRAMPO CANOA.	UNID	4500	R\$ 27,67	R\$ 124.515,00
2	CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA (MENINA) - CAPA 21X29,7CM, PAPEL COUCHE 60KG - 4X0 COR - MIOLO PAPEL AO 90 G/M <sup>2</sup> - 4X4 CORES COM 38 PÁGINAS, TAM. 21X29,7, ACABAMENTO GRAMPO CANOA.	UNID	4500	R\$ 27,67	R\$ 124.515,00
3	CADERNETA DA GESTANTE - CAPA PAPEL AP 80 KG - 4X4 COR TAM 60X21,5CM, COM 3 DOBRAS - MIOLO 15X21,5 - PAPEL AP 120 G/M <sup>2</sup> - 2X2 CORES - COM 40 PAGINAS - ACABAMENTO 2 GRAMPOS CANOA.	UNID	4500	R\$ 31,00	R\$ 139.500,00
4	CADERNETA DO IDOSO - CAPA 21X29,7CM, PAPEL COUCHE 60KG - 4X0 COR - MIOLO PAPEL AO 90 G/M <sup>2</sup> - 4X4 CORES COM 22 PÁGINAS, TAM. 21X29,7, ACABAMENTO GRAMPO CANOA.	UNID	2250	R\$ 26,33	R\$ 59.242,50

**VALOR TOTAL LOTE 12**

**R\$ 447.772,50**

**(QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE MIL, SETESSENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)**

**LOTE 13 COTA RESERVADA ME/EPP**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MÉDIA TOTAL	
				VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA (MENINO) - CAPA 21X29,7CM, PAPEL COUCHE 60KG - 4X0 COR - MIOLO PAPEL AO 90 G/M <sup>2</sup> - 4X4 CORES COM 38 PÁGINAS, TAM. 21X29,7, ACABAMENTO GRAMPO CANOA.	UNID	1500	R\$ 27,67	R\$ 41.505,00
2	CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA (MENINA) - CAPA 21X29,7CM, PAPEL COUCHE 60KG - 4X0 COR - MIOLO PAPEL AO 90 G/M <sup>2</sup> - 4X4 CORES COM 38 PÁGINAS, TAM. 21X29,7, ACABAMENTO GRAMPO CANOA.	UNID	1500	R\$ 27,67	R\$ 41.505,00
3	CADERNETA DA GESTANTE - CAPA PAPEL AP 80 KG - 4X4 COR TAM 60X21,5CM, COM 3 DOBRAS - MIOLO 15X21,5 - PAPEL AP 120 G/M <sup>2</sup> - 2X2 CORES - COM 40 PAGINAS - ACABAMENTO 2 GRAMPOS CANOA.	UNID	1500	R\$ 31,00	R\$ 46.500,00

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com

4	CADERNETA DO IDOSO - CAPA 21X29,7CM, PAPEL COUCHE 60KG - 4X0 COR - MIOLO PAPEL AO 90 G/M <sup>2</sup> - 4X4 CORES COM 22 PÁGINAS, TAM. 21X29,7, ACABAMENTO GRAMPO CANOA.	UNID	750	R\$ 26,33	R\$ 19.747,50
---	--	------	-----	-----------	---------------

**VALOR TOTAL LOTE 13**

**R\$ 149.257,50**

**(CENTO E QUARENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)**

**LOTE 14 EXCLUSIVO ME/EPP**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MÉDIA TOTAL	
				VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	CONFEÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO, MEDINDO 42 X 17CM, EM PVC, COM ADESIVO COLORIDO 4 X 0. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO, CONFORME A DEMANDA.	UNID	100	R\$ 46,67	R\$ 4.667,00
2	CONFEÇÃO DE PLACA EM PVC: FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACAS DE PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL E APLICAÇÃO DE VERNIZ "PU" E FIXAÇÃO EM FITAS VHB 3M, MEDINDO 12 X 35 CM. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO, CONFORME A DEMANDA.	UNID	100	R\$ 41,67	R\$ 4.167,00
3	CONFEÇÃO DE PLACA DE METALON - ESPECIFICAÇÃO: PLACA DE METALON, COM LONA 440GR, COM APLICAÇÃO NOS LOCAIS. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA.	MT	25	R\$ 1.094,67	R\$ 27.366,75

**VALOR TOTAL LOTE 14**

**R\$ 36.200,75**

**(TRINTA E SEIS MIL, DUZENTOS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)**

**LOTE 15 EXCLUSIVO ME/EPP**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MÉDIA TOTAL	
				VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	PASTA COM BOLSO - TRIPLEX 300G - 4X0 COR - ACABAMENTO: FACA PADRÃO (BOLSA), CORTE ESPECIAL - VERNIZ UV BRILHO (TOTAL OU LOCALIZADO) - LAMINAÇÃO FOSCA - TAM ABERTO 45X32CM / 22,5X32CM FECHADO.	UNID	500	R\$ 15,93	R\$ 7.965,00
2	PASTA COM DUAS ORELHAS - TRIPLEX 300G - 4X0 COR - ACABAMENTO: FACA PADRÃO (BOLSA), CORTE ESPECIAL - VERNIZ UV BRILHO (TOTAL OU LOCALIZADO) - LAMINAÇÃO FOSCA - TAM ABERTO 45X32CM / 22,5X32CM FECHADO.	UNID	400	R\$ 16,00	R\$ 6.400,00

COMISSÃO DE PREGÃO  
N.º 078/V  
RUBRICA 3  
SECRETARIA DE FISCALIAZ

	CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTO-ENTINTADO COMPLETO - ESPECIFICAÇÃO: CARIMBO AUTO ENTINTADO, COMPLETO, TAMANHO DA BORRACHA: 10X27MM. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA.	UNID	50	R\$ 62,00	R\$ 3.100,00
4	CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTO-ENTINTADO REDONDO COMPLETO - ESPECIFICAÇÃO: CARIMBO AUTO ENTINTADO, REDONDO, COMPLETO, TAMANHO DA BORRACHA: 40MM. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA.	UNID	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
5	CARIMBO 4010 - AUTO TINTADO TIPO ESTOJO AUTOMÁTICO - CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU ACRÍLICO - ALMOFADA EM COR PRETA - SUBSTITUÍVEL - FORMATO RETANGULAR - MECANISMO RETRÁTIL.	UNID	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
6	CARIMBO 4011 - AUTO TINTADO TIPO ESTOJO AUTOMÁTICO - CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU ACRÍLICO - ALMOFADA EM COR PRETA - SUBSTITUÍVEL - FORMATO RETANGULAR - MECANISMO RETRÁTIL.	UNID	50	R\$ 78,33	R\$ 3.916,50
7	CARIMBO 4012 - AUTO TINTADO TIPO ESTOJO AUTOMÁTICO - CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU ACRÍLICO - ALMOFADA EM COR PRETA - SUBSTITUÍVEL - FORMATO RETANGULAR - MECANISMO RETRÁTIL.	UNID	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
8	CARIMBO 4013 - AUTO TINTADO TIPO ESTOJO AUTOMÁTICO - CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU ACRÍLICO - ALMOFADA EM COR PRETA - SUBSTITUÍVEL - FORMATO RETANGULAR - MECANISMO RETRÁTIL.	UNID	50	R\$ 103,33	R\$ 5.166,50
9	CARIMBO REDONDO - CONFECCIONADO EM MADEIRA, TAMANHO MÉDIO.	UNID	30	R\$ 48,33	R\$ 1.449,90
<b>VALOR TOTAL LOTE 15</b>				<b>R\$</b>	<b>40.497,90</b>
<b>(QUARENTA MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)</b>					
<b>LOTE 16 EXCLUSIVO ME/EPP</b>					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MÉDIA TOTAL	
				VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	ENCADERNAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL, COM CAPA TRANSPARENTE E PRETA, TAMANHO A4 DE 1 À 50 PÁGINAS.	UNID	1.000	R\$ 5,67	R\$ 5.670,00

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com

2	ENCADERNAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL, COM CAPA TRANSPARENTE E PRETA, TAMANHO A4 DE 51 À 100 PÁGINAS.	UNID	1.000	R\$ 7,67	R\$ 7.670,00
3	ENCADERNAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL, COM CAPA TRANSPARENTE E PRETA, TAMANHO A4 DE 101 À 150 PÁGINAS.	UNID	1.000	R\$ 9,67	R\$ 9.670,00
4	ENCADERNAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL, COM CAPA TRANSPARENTE E PRETA, TAMANHO A4 DE 151 À 200 PÁGINAS.	UNID	1.000	R\$ 12,33	R\$ 12.330,00
5	ENCADERNAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL, COM CAPA TRANSPARENTE E PRETA, TAMANHO A4 DE 201 À 250 PÁGINAS.	UNID	1.000	R\$ 16,33	R\$ 16.330,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 16</b>				<b>R\$</b>	<b>51.670,00</b>

(CINQUENTA E UM MIL, SEICENTOS E SETENTA REAIS)

**LOTE 17 AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MÉDIA TOTAL	
				VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	RECEITUÁRIO BRANCO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 21X15CM	BLOCO	9468	R\$ 13,33	R\$ 126.208,44
2	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL CARBONADO - 1X0 COR BL 50X2 TAM 21X15CM (PAPEL AUTO COPY) 1º VIA BRANCA E 2º VIA VERDE	BLOCO	5751	R\$ 19,00	R\$ 109.269,00
3	RECEITUÁRIO AZUL, TAM 23,5X9CM, 1X0 COR PAPEL SUPER BOND 24 KG AZUL, COM UMA SERRILHA EXTRA VERTICAL E NUMERAÇÃO TIPOGRÁFICA BL 50X1. MODELO B	BLOCO	2100	R\$ 18,67	R\$ 39.207,00
4	RECEITUÁRIO AZUL, TAM 23,5X9CM, 1X0 COR PAPEL SUPER BOND 24 KG AZUL, COM UMA SERRILHA EXTRA VERTICAL E NUMERAÇÃO TIPOGRÁFICA BL 50X1. MODELO B1	BLOCO	1125	R\$ 19,33	R\$ 21.746,25
5	RECEITUÁRIO AZUL, TAM 25,5X10,5CM, 1X0 COR PAPEL SUPER BOND 24 KG AZUL, COM UMA SERRILHA EXTRA VERTICAL E NUMERAÇÃO TIPOGRÁFICA BL 50X1. MODELO B2	BLOCO	1161	R\$ 19,00	R\$ 22.059,00
6	FICHA DE CADASTRO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 29,7X21CM	BLOCO	18	R\$ 22,33	R\$ 401,94
7	ENCAMINHAMENTO PARA INTERNAMENTO EM COMUNIDADE TERAPÊUTICA - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	2	R\$ 35,67	R\$ 71,34
8	PASTA SUSPensa EM CARTÃO 240 G/M- TAM 36 x 24 CM, HASTE PLÁSTICA COM GRAMPOS PLÁSTICOS	UNID	225	R\$ 30,33	R\$ 6.824,25

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

fb @novaglobalce

www.novaglobalce.com

novaglobalnegoclos@gmail.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 001/2020  
ROR: 10  
SECRETARIA DE SAÚDE

9	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE APAC" - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 50X2 TAM 30X21CM	BLOCO	9	R\$ 23,67	R\$ 213,03
10	ANAMNESE INFÂNCIA-ADOLESCÊNCIA - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	UNID	450	R\$ 22,33	R\$ 10.048,50
11	FICHA DE RETORNO CAPS INFANTIL - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 12X9,5CM	UNID	180	R\$ 20,33	R\$ 3.659,40
12	DOCUMENTAÇÃO PARA TRIAGEM - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 12X9,5CM	UNID	90	R\$ 16,33	R\$ 1.469,70
13	TERMO DE ESCLARECIMENTO E RESPONSABILIDADES MEDICAÇÕES (RISPERIDONA, QUETIAPINA, ZIPRASIDONA, OLANZAPINA) - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	UNID	45	R\$ 22,33	R\$ 1.004,85
14	ACOMPANHAMENTO DIÁRIO DE VEÍCULOS - PAPEL AP 24KG - COR - BL 50X2, TAM 21X15CM	UNID	324	R\$ 20,00	R\$ 6.480,00
15	AUTORIZAÇÃO FISIOTERAPIA - PAPEL AP 24KG, COR - BL 50X2, TAM 12X8CM	BLOCO	27	R\$ 19,00	R\$ 513,00
16	AUTORIZAÇÃO EXAMES LABORATORIAIS - PAPEL AP 24KG, COR - BL 50X2, TAM 12X8CM	BLOCO	27	R\$ 19,00	R\$ 513,00
17	ENCAMINHAMENTO AOS SERVIÇOS DE: FISIOTERAPIA/FONOAUDIOLOGIA/TERAPIA OCUPACIONAL - - PAPEL AP 24KG 1X1 COR BL 100X1 TAM 35X21CM	BLOCO	18	R\$ 23,00	R\$ 414,00
18	FORMULÁRIO "FAST TRACK" COVID 19 - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 50X2 TAM 15X21CM	BLOCO	288	R\$ 23,00	R\$ 6.624,00

**VALOR TOTAL LOTE 17**

**R\$ 356.726,70**

**(TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL, SETESSENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS)**

**LOTE 18 COTA RESERVADA ME/EPP**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MÉDIA TOTAL	
				VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	RECEITUÁRIO BRANCO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 21X15CM	BLOCO	3156	R\$ 13,33	R\$ 42.069,48
2	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL CARBONADO - 1X0 COR BL 50X2 TAM 21X15CM (PAPEL AUTO COPY) 1º VIA BRANCA E 2º VIA VERDE	BLOCO	1917	R\$ 19,00	R\$ 36.423,00
3	RECEITUÁRIO AZUL, TAM 23,5X9CM, 1X0 COR PAPEL SUPER BOND 24 KG AZUL, COM UMA SERRILHA EXTRA VERTICAL E NUMERAÇÃO TIPOGRÁFICA BL 50X1. MODELO B	BLOCO	700	R\$ 18,67	R\$ 13.069,00
4	RECEITUÁRIO AZUL, TAM 23,5X9CM, 1X0 COR PAPEL SUPER BOND 24 KG AZUL, COM UMA SERRILHA EXTRA VERTICAL E NUMERAÇÃO TIPOGRÁFICA BL 50X1. MODELO B1	BLOCO	375	R\$ 19,33	R\$ 7.248,75

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com

5	RECEITUÁRIO AZUL, TAM 25,5X10,5CM, 1X0 COR PAPEL SUPER BOND 24 KG AZUL, COM UMA SERRILHA EXTRA VERTICAL E NUMERAÇÃO TIPOGRÁFICA BL 50X1. MODELO B2	BLOCO	387	R\$ 19,00	R\$ 7.353,00
6	FICHA DE CADASTRO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 29,7X21CM	BLOCO	6	R\$ 22,33	R\$ 133,98
7	ENCAMINHAMENTO PARA INTERNAMENTO EM COMUNIDADE TERAPÊUTICA - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	0	R\$ 35,67	R\$ -
8	PASTA SUSPENSÃO EM CARTÃO 240 G/M- TAM 36 x 24 CM, HASTE PLÁSTICA COM GRAMPOS PLÁSTICOS	UNID	75	R\$ 30,33	R\$ 2.274,75
9	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE APAC" - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 50X2 TAM 30X21CM	BLOCO	3	R\$ 23,67	R\$ 71,01
10	ANAMNESE INFÂNCIA-ADOLESCÊNCIA - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	UNID	150	R\$ 22,33	R\$ 3.349,50
11	FICHA DE RETORNO CAPS INFANTIL - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 12X9,5CM	UNID	60	R\$ 20,33	R\$ 1.219,80
12	DOCUMENTAÇÃO PARA TRIAGEM - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 12X9,5CM	UNID	30	R\$ 16,33	R\$ 489,90
13	TERMO DE ESCLARECIMENTO E RESPONSABILIDADES MEDICAÇÕES (RISPERIDONA, QUETIAPINA, ZIPRASIDONA, OLANZAPINA) - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	UNID	15	R\$ 22,33	R\$ 334,95
14	ACOMPANHAMENTO DIÁRIO DE VEÍCULOS - PAPEL AP 24KG - COR - BL 50X2, TAM 21X15CM	UNID	108	R\$ 20,00	R\$ 2.160,00
15	AUTORIZAÇÃO FISIOTERAPIA - PAPEL AP 24KG, COR - BL 50X2, TAM 12X8CM	BLOCO	9	R\$ 19,00	R\$ 171,00
16	AUTORIZAÇÃO EXAMES LABORATORIAIS - PAPEL AP 24KG, COR - BL 50X2, TAM 12X8CM	BLOCO	9	R\$ 19,00	R\$ 171,00
17	ENCAMINHAMENTO AOS SERVIÇOS DE: FISIOTERAPIA/FONOAUDIOLOGIA/TERAPIA OCUPACIONAL - - PAPEL AP 24KG 1X1 COR BL 100X1 TAM 35X21CM	BLOCO	6	R\$ 23,00	R\$ 138,00
18	FORMULÁRIO "FAST TRACK" COVID 19 - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 50X2 TAM 15X21CM	BLOCO	96	R\$ 23,00	R\$ 2.208,00

**VALOR TOTAL LOTE 18**

R\$ **118.885,12**

**(CENTO E DEZOITO MIL, OITOCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E DOZE CENTAVOS)**

**LOTE 19 AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MÉDIA TOTAL	
				VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	CONFEÇÃO DE BANNER - ESPECIFICAÇÃO: BANNER LONA 440 GR, COLORIDO, EM LONA SINTÉTICA, COM IMPRESSÃO DIGITAL, FORMATO 80 X 120 CM. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADO PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA.	UNID	600	R\$ 113,33	R\$ 67.998,00

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎(88) 3613.1377 / ☎(88) 99928.0460

📱@novaglobalce

🌐www.novaglobalce.com

✉novaglobalnegocios@gmail.com

COMISSÃO DE REGIÃO  
580V  
R. 2  
C. 2  
R. 2  
C. 2

	CONFEÇÃO DE BANNER - ESPECIFICAÇÃO: BANNER LONA 440 GR, COLORIDO, EM LONA SINTÉTICA, COM IMPRESSÃO DIGITAL, FORMATO 60 X 150 CM. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADO PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA.	UNID	600	R\$ 118,33	R\$ 70.998,00
3	CONFEÇÃO DE BANNER - ESPECIFICAÇÃO: BANNER LONA 440 GR, COLORIDO, EM LONA SINTÉTICA, COM IMPRESSÃO DIGITAL, FORMATO 60 X 80 CM. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADO PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA.	UNID	600	R\$ 83,33	R\$ 49.998,00
4	CONFEÇÃO DE BOLSA - ESPECIFICAÇÃO: FORNECIMENTO DE BOLSA TRADICIONAL EM LONA 440 GR, TAMANHO ACABADO 40 X 34 X 15 CM. IMPRESSÃO EM 4 CORES/ 2 LADOS.	UNID	600	R\$ 57,00	R\$ 34.200,00
5	CONFEÇÃO DE FAIXAS - ESPECIFICAÇÃO: CONFEÇÃO DE FAIXAS, MEDINDO 3,00M X 0,70 CM ESPECIFICAÇÃO: CONFEÇÃO EM LONA 440G, ACABAMENTO BASTÃO/ILHOES. PEDIDOS COM DIVERSOS LAYOUTS.	UNID	75	R\$ 231,67	R\$ 17.375,25
6	CONFEÇÃO DE FAIXAS - ESPECIFICAÇÃO: CONFEÇÃO DE FAIXAS, MEDINDO 5,00M X 0,70 CM ESPECIFICAÇÃO: CONFEÇÃO EM LONA 440G, ACABAMENTO BASTÃO/ILHOES. PEDIDOS COM DIVERSOS LAYOUTS.	UNID	75	R\$ 366,67	R\$ 27.500,25
7	CONFEÇÃO DE FAIXAS - ESPECIFICAÇÃO: CONFEÇÃO DE FAIXAS, TAMANHO 4,00 X 0,70CM, LONA 440 GR, DIGITAL IMPRESSÃO 4X0 COR TINTA SOLVENTE. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO. (PODENDO SER DIFERENTES MODELOS)	UNID	75	R\$ 313,33	R\$ 23.499,75
8	CONFEÇÃO DE CANETA PERSONALIZADA - ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRÁFICA PLÁSTICA, CORPO NA COR BRANCA, APOIO EMBORRACHADO, IMPRESSÃO EM 4 CORES EM SUBLIMAÇÃO, ESCRITA NA COR AZUL. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA.	UNID	1125	R\$ 9,67	R\$ 10.878,75
9	CONFEÇÃO DE ADESIVO - ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO LEITOSO BRILHO, FORMATO CIRCULAR, TAMANHO 10X10CM, 4X0 COR. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA. (PODENDO SER ATÉ 10 MODELOS DIFERENTES)	M <sup>2</sup>	1500	R\$ 68,33	R\$ 102.495,00

*PA*

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com

10	CONFEÇÃO DE ADESIVO TRANSPARENTE - ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO TRANSPARENTE, TAMANHO 34X28 CM, 4X0 COR. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA. (PODENDO SER ATÉ 06 MODELOS DIFERENTES)	M <sup>2</sup>	1500	R\$ 70,00	R\$ 105.000,00
11	CONFEÇÃO DE ADESIVO VEICULAR LEITOSO - ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO VEICULAR LEITOSO, 4X0 COR. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA, COM APLICAÇÃO NO LOCAL DETERMINADO (GARANTIA MÍNIMA DE 2 ANOS)	M <sup>2</sup>	1500	R\$ 113,33	R\$ 169.995,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 19</b>				<b>R\$</b>	<b>679.938,00</b>
<b>(SEICENTOS E SETENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E OITO REAIS)</b>					
<b>LOTE 20 COTA RESERVADA ME/EPP</b>					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MÉDIA TOTAL	
				VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	CONFEÇÃO DE BANNER - ESPECIFICAÇÃO: BANNER LONA 440 GR, COLORIDO, EM LONA SINTÉTICA, COM IMPRESSÃO DIGITAL, FORMATO 80 X 120 CM. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADO PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA.	UNID	200	R\$ 113,33	R\$ 22.666,00
2	CONFEÇÃO DE BANNER - ESPECIFICAÇÃO: BANNER LONA 440 GR, COLORIDO, EM LONA SINTÉTICA, COM IMPRESSÃO DIGITAL, FORMATO 60 X 150 CM. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADO PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA.	UNID	200	R\$ 118,33	R\$ 23.666,00
3	CONFEÇÃO DE BANNER - ESPECIFICAÇÃO: BANNER LONA 440 GR, COLORIDO, EM LONA SINTÉTICA, COM IMPRESSÃO DIGITAL, FORMATO 60 X 80 CM. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADO PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA.	UNID	200	R\$ 83,33	R\$ 16.666,00
4	CONFEÇÃO DE BOLSA - ESPECIFICAÇÃO: FORNECIMENTO DE BOLSA TRADICIONAL EM LONA 440 GR, TAMANHO ACABADO 40 X 34 X 15 CM. IMPRESSÃO EM 4 CORES/ 2 LADOS.	UNID	200	R\$ 57,00	R\$ 11.400,00
5	CONFEÇÃO DE FAIXAS - ESPECIFICAÇÃO: CONFEÇÃO DE FAIXAS, MEDINDO 3,00M X 0,70 CM ESPECIFICAÇÃO: CONFEÇÃO EM LONA 440G, ACABAMENTO BASTÃO/ILHOES.PEDIDOS COM DIVERSOS LAYOUTS.	UNID	25	R\$ 231,67	R\$ 5.791,75
6	CONFEÇÃO DE FAIXAS - ESPECIFICAÇÃO: CONFEÇÃO DE FAIXAS, MEDINDO 5,00M X 0,70 CM ESPECIFICAÇÃO: CONFEÇÃO EM LONA 440G, ACABAMENTO BASTÃO/ILHOES. PEDIDOS COM DIVERSOS LAYOUTS.	UNID	25	R\$ 366,67	R\$ 9.166,75



**NOVA**  
**Global**

**UM NOVO**  
**CONCEITO**  
em qualidade.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 001/2019  
58111  
Rafael  
7  
SECRETARIA MUNICIPAL DE CASARICA

	CONFECCÃO DE FAIXAS - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCÃO DE FAIXAS, TAMANHO 4,00 X 0,70CM, LONA 440 GR, DIGITAL IMPRESSÃO 4X0 COR TINTA SOLVENTE. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO. (PODENDO SER DIFERENTES MODELOS)	UNID	25	R\$ 313,33	R\$ 7.833,25
8	CONFECCÃO DE CANETA PERSONALIZADA - ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRÁFICA PLÁSTICA, CORPO NA COR BRANCA, APOIO EMBORRACHADO, IMPRESSÃO EM 4 CORES EM SUBLIMAÇÃO, ESCRITA NA COR AZUL. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA.	UNID	375	R\$ 9,67	R\$ 3.626,25
9	CONFECCÃO DE ADESIVO - ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO LEITOSO BRILHO, FORMATO CIRCULAR, TAMANHO 10X10CM, 4X0 COR. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA. (PODENDO SER ATÉ 10 MODELOS DIFERENTES)	M <sup>2</sup>	500	R\$ 68,33	R\$ 34.165,00
10	CONFECCÃO DE ADESIVO TRANSPARENTE - ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO TRANSPARENTE, TAMANHO 34X28 CM, 4X0 COR. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA. (PODENDO SER ATÉ 06 MODELOS DIFERENTES)	M <sup>2</sup>	500	R\$ 70,00	R\$ 35.000,00
11	CONFECCÃO DE ADESIVO VEICULAR LEITOSO - ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO VEICULAR LEITOSO, 4X0 COR. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA, COM APLICAÇÃO NO LOCAL DETERMINADO (GARANTIA MÍNIMA DE 2 ANOS)	M <sup>2</sup>	500	R\$ 113,33	R\$ 56.665,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 20</b>				<b>R\$</b>	<b>226.646,00</b>
<b>(DUZENTOS E VINTE E SEIS MIL, SEICENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS)</b>					
<b>LOTE 21 AMPLA PARTICIPAÇÃO</b>					
ITE M	ESPECIFICAÇÃO	UNIDAD E	QUANT	MÉDIA TOTAL	
				VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	CONFECCÃO DE CARTAZ - ESPECIFICAÇÃO: CARTAZ, 4X0 COR, TINTA ESCALA EM COCHE BRILHO 170G, SAÍDA EM CHAPA CTP, FORMATO 29,7 X 42 CM. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA. (PODENDO SER ATÉ 06 MODELOS DIFERENTES)	UNID	3750	R\$ 4,13	R\$ 15.487,50
2	CONFECCÃO DE CARTAZ COLORIDO 30X42MM ESPECIFICAÇÃO: EM PAPEL COUCHÊ 40KG PEDIDOS EM ATÉ 8 LAYOUTS DIFERENTES.	UNID	3750	R\$ 4,30	R\$ 16.125,00

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com

3	IMPRESSÕES DIVERSAS CÓPIAS COLORIDAS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHER 60KG, TAMANHO A4.	UNID	1125	R\$ 2,93	R\$ 3.296,25
4	IMPRESSÕES DIVERSAS CÓPIAS COLORIDAS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHER 80KG, TAMANHO A4.	UNID	1125	R\$ 4,67	R\$ 5.253,75
5	IMPRESSÕES DIVERSAS CÓPIAS COLORIDAS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHER 60KG, TAMANHO A3.	UNID	1500	R\$ 6,27	R\$ 9.405,00
6	IMPRESSÕES DIVERSAS CÓPIAS COLORIDAS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHER 80KG, TAMANHO A3.	UNID	1500	R\$ 6,33	R\$ 9.495,00
7	IMPRESSÕES DIVERSAS - ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSÕES DIVERSAS, PAPEL COUCHER 115 GR, 4X4 CORES, TAMANHO A4 (297X210CM).	UNID	3750	R\$ 4,67	R\$ 17.512,50
8	IMPRESSÕES DIVERSAS - ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSÕES DIVERSAS, PAPEL COUCHER 170 GR, 4X4 CORES, TAMANHO A4 (297X210CM).	UNID	3750	R\$ 4,93	R\$ 18.487,50
9	IMPRESSÕES DIVERSAS - ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSÕES DIVERSAS, PAPEL COUCHER 240 GR, 4X4 CORES, TAMANHO A4 (297X210CM).	UNID	3750	R\$ 5,07	R\$ 19.012,50
10	CONFEÇÃO DE CARTILHA - ESPECIFICAÇÃO: CARTILHA, COM GRAMPO, TAMANHO 14,8 X 21 CM, COLORIDA, ATÉ 100 PÁGINAS (FRENTE E VERSO), PAPEL COCHE 115 GRS., CAPA EM PAPEL COCHE 250 GRS. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA.	UNID	5250	R\$ 33,00	R\$ 173.250,00
11	CONFEÇÃO DE CRACHÁ INSTITUCIONAL PARA EVENTOS EM PAPEL - ESPECIFICAÇÃO: CRACHÁ EM PAPEL, FORMATO 10 X15 CM, 4X0 COR, PAPEL CARTÃO SUPREMO 250 GR, COM 02 FUIROS OVAL, COM CORDÃO, TAMANHO 15X8 CM. ARTE ANEXA.	UNID	1125	R\$ 10,93	R\$ 12.296,25
12	CONFEÇÃO DE CRACHÁ EM PVC - ESPECIFICAÇÃO: CRACHÁ FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL, PADRÃO ISSO, ESPESSURA DE 0,76 MM, NAS DIMENSÕES 86 X 54 MM (VERTICAL) COM IMPRESSÃO TÉRMICA POR SUBLIMAÇÃO, COM FRENTE COLORIDA (4X4 CORES), FOTO DIGITALIZADA, COM O BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA E OS DADOS NECESSÁRIOS NO CRACHÁ, COM PROTETOR RÍGIDO, NOME DA SECRETARIA, CORDÃO COM PRESILHA JACARÉ PERSONALIZADO. ARTE ANEXA.	UNID	1500	R\$ 23,00	R\$ 34.500,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 001/2019  
RUBRICA Nº 13.111.13

	CONFEÇÃO DE FOLDER - ESPECIFICAÇÃO: FOLDER, 4X4 COR, TINTA ESCALA EM COCHE BRILHO 170G, SAÍDA EM CHAPA CTP, DOBRADO 02 PARALELAS, FORMATO 21 X 29,7. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA. (PODENDO SER ATÉ 10 MODELOS DIFERENTES)	UNID	7500	R\$ 1,28	R\$ 9.600,00
14	CONFEÇÃO DE FOLDER - ESPECIFICAÇÃO: FOLDER, 4X4 COR, TINTA ESCALA EM COCHE BRILHO 170G, SAÍDA EM CHAPA CTP, DOBRADO 02 PARALELAS, FORMATO 15x21. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA. (PODENDO SER ATÉ 10 MODELOS DIFERENTES)	UNID	7500	R\$ 1,22	R\$ 9.150,00
15	CONFEÇÃO DE PASTA - ESPECIFICAÇÃO: PASTA, FORMATO: 23 X 31,5 CM FECHADO, 46 X 31,5 CM ABERTO (LARGURA X COMPRIMENTO), 4X0 COR, AP 250 G COM PLASTIFICAÇÃO, 1 DOBRA E BOLSO INTERNO (FORMATO: 22,5 X 13CM FECHADO), COM FACA DE CORTE ESPECIAL. ARTE ANEXA.	UNID	375	R\$ 7,83	R\$ 2.936,25
16	CONFEÇÃO DE PASTA - ESPECIFICAÇÃO: PASTAS PARA TREINAMENTO E/OU EVENTOS. PASTA COM ALÇA EM POLIÉSTER 600 COM ZÍPER, ALÇA E BOLSO FRONTAL, 4/0 CORES DE GRAVAÇÃO EM SILKSCREEN. MEDIDA 39 X 29 X 8 CM. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE CAUCAIA.	UNID	225	R\$ 45,33	R\$ 10.199,25
17	PASTA COM DUAS ORELHAS - TRIPLEX 300G - 4X0 COR - ACABAMENTO: FACA PADRÃO (BOLSA), CORTE ESPECIAL - VERNIZ UV BRILHO (TOTAL OU LOCALIZADO) - LAMINAÇÃO FOSCA - TAM ABERTO 45X32CM / 22,5X32CM FECHADO.	UNID	150	R\$ 10,27	R\$ 1.540,50
18	CONFEÇÃO DE SACOLA - ESPECIFICAÇÃO: SACOLA MODELO ECOBAG TAMANHO 35 CM DE LARGURA E 45 CM DE ALTURA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO CRU, COM GRAMATURA DE 180 GRAMAS/M <sup>2</sup> , ALÇAS TAMBÉM EM ALGODÃO CRU, MESMO TECIDO DE SACOLA COM 60 CM DE COMPRIMENTO A 3,5 CM DE LARGURA, COSTURAS REFORÇADAS, IMPRESSÃO EM 5 (CINCO) CORES. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE CAUCAIA.	UNID	750	R\$ 50,67	R\$ 38.002,50

JP A

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com

19	CONFEÇÃO DE PANFLETO, TAMANHO: 21X15CM, 4X4 COR PAPEL COUCHÊ 180GR, A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA. (PODENDO SER ATÉ 10 MODELOS DIFERENTES).	UNID	7500	R\$ 1,22	R\$ 9.150,00
20	CONFEÇÃO DE CERTIFICADO - ESPECIFICAÇÃO: CERTIFICADO, FORMATO 21 X 29,7 CM, 4 X 0 CORES, AP 240 GR. (PODENDO SER ATÉ 06 MODELOS DIFERENTES).	UNID	1875	R\$ 5,67	R\$ 10.631,25
21	CONFEÇÃO DE PAPEL TIMBRADO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TIMBRADO, FORMATO 21X 29,7, 4X0 CORES, AP 75GR. ARTE ANEXA.	UNID	2250	R\$ 0,80	R\$ 1.800,00
22	CONFEÇÃO DE ENVELOPE GRANDE - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE GRANDE, FORMATO: 31,7 x 23 CM FECHADO E 47,8 X 37,5CM ABERTO, 4X0 COR, AP 120GR, COM FACA DE CORTE ESPECIAL. ARTE ANEXA.	UNID	5250	R\$ 2,68	R\$ 14.070,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 21</b>				<b>R\$</b>	<b>441.201,00</b>
<b>(QUATROCENTOS E QUARENTA E UM MIL, DUZENTOS E UM REAIS)</b>					
<b>LOTE 22 COTA RESERVADA ME/EPP</b>					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MÉDIA TOTAL	
				VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	CONFEÇÃO DE CARTAZ - ESPECIFICAÇÃO: CARTAZ, 4X0 COR, TINTA ESCALA EM COCHE BRILHO 170G, SAÍDA EM CHAPA CTP, FORMATO 29,7 X 42 CM. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA. (PODENDO SER ATÉ 06 MODELOS DIFERENTES)	UNID	1250	R\$ 4,13	R\$ 5.162,50
2	CONFEÇÃO DE CARTAZ COLORIDO 30X42MM ESPECIFICAÇÃO: EM PAPEL COUCHÊ 40KG PEDIDOS EM ATÉ 8 LAYOUTS DIFERENTES.	UNID	1250	R\$ 4,30	R\$ 5.375,00
3	IMPRESSÕES DIVERSAS CÓPIAS COLORIDAS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHER 60KG, TAMANHO A4.	UNID	375	R\$ 2,93	R\$ 1.098,75
4	IMPRESSÕES DIVERSAS CÓPIAS COLORIDAS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHER 80KG, TAMANHO A4.	UNID	375	R\$ 4,67	R\$ 1.751,25
5	IMPRESSÕES DIVERSAS CÓPIAS COLORIDAS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHER 60KG, TAMANHO A3.	UNID	500	R\$ 6,27	R\$ 3.135,00
6	IMPRESSÕES DIVERSAS CÓPIAS COLORIDAS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHER 80KG, TAMANHO A3.	UNID	500	R\$ 6,33	R\$ 3.165,00
7	IMPRESSÕES DIVERSAS - ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSÕES DIVERSAS, PAPEL COUCHER 115 GR, 4X4 CORES, TAMANHO A4 (297X210CM).	UNID	1250	R\$ 4,67	R\$ 5.837,50

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

fb @novaglobalce

www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com



**UM NOVO**  
CONCEITO  
em qualidade.

	IMPRESSÕES DIVERSAS - ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSÕES DIVERSAS, PAPEL COUCHER 170 GR, 4X4 CORES, TAMANHO A4 (297X210CM).	UNID	1250	R\$ 4,93	R\$ 6.162,50
9	IMPRESSÕES DIVERSAS - ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSÕES DIVERSAS, PAPEL COUCHER 240 GR, 4X4 CORES, TAMANHO A4 (297X210CM).	UNID	1250	R\$ 5,07	R\$ 6.337,50
10	CONFECCÃO DE CARTILHA - ESPECIFICAÇÃO: CARTILHA, COM GRAMPO, TAMANHO 14,8 X 21 CM, COLORIDA, ATÉ 100 PÁGINAS (FRENTE E VERSO), PAPEL COCHE 115 GRS., CAPA EM PAPEL COCHE 250 GRS. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA.	UNID	1750	R\$ 33,00	R\$ 57.750,00
11	CONFECCÃO DE CRACHÁ INSTITUCIONAL PARA EVENTOS EM PAPEL - ESPECIFICAÇÃO: CRACHÁ EM PAPEL, FORMATO 10 X15 CM, 4X0 COR, PAPEL CARTÃO SUPREMO 250 GR, COM 02 FUROS OVAL, COM CORDÃO, TAMANHO 15X8 CM. ARTE ANEXA.	UNID	375	R\$ 10,93	R\$ 4.098,75
12	CONFECCÃO DE CRACHÁ EM PVC - ESPECIFICAÇÃO: CRACHÁ FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL, PADRÃO ISSO, ESPESSURA DE 0,76 MM, NAS DIMENSÕES 86 X 54 MM (VERTICAL) COM IMPRESSÃO TÉRMICA POR SUBLIMAÇÃO, COM FRENTE COLORIDA (4X4 CORES), FOTO DIGITALIZADA, COM O BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA E OS DADOS NECESSÁRIOS NO CRACHÁ, COM PROTETOR RÍGIDO, NOME DA SECRETARIA, CORDÃO COM PRESILHA JACARÉ PERSONALIZADO. ARTE ANEXA.	UNID	500	R\$ 23,00	R\$ 11.500,00
13	CONFECCÃO DE FOLDER - ESPECIFICAÇÃO: FOLDER, 4X4 COR, TINTA ESCALA EM COCHE BRILHO 170G, SAÍDA EM CHAPA CTP, DOBRADO 02 PARALELAS, FORMATO 21 X 29,7. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA. (PODENDO SER ATÉ 10 MODELOS DIFERENTES)	UNID	2500	R\$ 1,28	R\$ 3.200,00
14	CONFECCÃO DE FOLDER - ESPECIFICAÇÃO: FOLDER, 4X4 COR, TINTA ESCALA EM COCHE BRILHO 170G, SAÍDA EM CHAPA CTP, DOBRADO 02 PARALELAS, FORMATO 15x21. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA. (PODENDO SER ATÉ 10 MODELOS DIFERENTES)	UNID	2500	R\$ 1,22	R\$ 3.050,00

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com

15	CONFEÇÃO DE PASTA - ESPECIFICAÇÃO: PASTA, FORMATO: 23 X 31,5 CM FECHADO, 46 X 31,5 CM ABERTO (LARGURA X COMPRIMENTO), 4X0 COR, AP 250 G COM PLASTIFICAÇÃO, 1 DOBRA E BOLSO INTERNO (FORMATO: 22,5 X 13CM FECHADO), COM FACA DE CORTE ESPECIAL. ARTE ANEXA.	UNID	125	R\$ 7,83	R\$ 978,75
16	CONFEÇÃO DE PASTA - ESPECIFICAÇÃO: PASTAS PARA TREINAMENTO E/OU EVENTOS. PASTA COM ALÇA EM POLIÉSTER 600 COM ZÍPER, ALÇA E BOLSO FRONTAL, 4/0 CORES DE GRAVAÇÃO EM SILKSCREEN. MEDIDA 39 X 29 X 8 CM. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE CAUCAIA.	UNID	75	R\$ 45,33	R\$ 3.399,75
17	PASTA COM DUAS ORELHAS - TRIPLEX 300G - 4X0 COR - ACABAMENTO: FACA PADRÃO (BOLSA), CORTE ESPECIAL - VERNIZ UV BRILHO (TOTAL OU LOCALIZADO) - LAMINAÇÃO FOSCA - TAM ABERTO 45X32CM / 22,5X32CM FECHADO.	UNID	50	R\$ 10,27	R\$ 513,50
18	CONFEÇÃO DE SACOLA - ESPECIFICAÇÃO: SACOLA MODELO ECOBAG TAMANHO 35 CM DE LARGURA E 45 CM DE ALTURA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO CRU, COM GRAMATURA DE 180 GRAMAS/M <sup>2</sup> , ALÇAS TAMBÉM EM ALGODÃO CRU, MESMO TECIDO DE SACOLA COM 60 CM DE COMPRIMENTO A 3,5 CM DE LARGURA, COSTURAS REFORÇADAS, IMPRESSÃO EM 5 (CINCO) CORES. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE CAUCAIA.	UNID	250	R\$ 50,67	R\$ 12.667,50
19	CONFEÇÃO DE PANFLETO, TAMANHO: 21X15CM, 4X4 COR PAPEL COUCHÊ 180GR, A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA: (PODENDO SER ATÉ 10 MODELOS DIFERENTES).	UNID	2500	R\$ 1,22	R\$ 3.050,00
20	CONFEÇÃO DE CERTIFICADO - ESPECIFICAÇÃO: CERTIFICADO, FORMATO 21 X 29,7 CM, 4 X 0 CORES, AP 240 GR. (PODENDO SER ATÉ 06 MODELOS DIFERENTES).	UNID	625	R\$ 5,67	R\$ 3.543,75
21	CONFEÇÃO DE PAPEL TIMBRADO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TIMBRADO, FORMATO 21X 29,7, 4X0 CORES, AP 75GR. ARTE ANEXA.	UNID	750	R\$ 0,80	R\$ 600,00
22	CONFEÇÃO DE ENVELOPE GRANDE - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE GRANDE, FORMATO: 31,7 x 23 CM FECHADO E 47,8 X 37,5CM ABERTO, 4X0 COR, AP 120GR, COM FACA DE CORTE ESPECIAL. ARTE ANEXA.	UNID	1750	R\$ 2,68	R\$ 4.690,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 22</b>				<b>R\$</b>	<b>147.067,00</b>

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎(88) 3613.1377 / ☎(88) 99928.0460

📱@novaglobalce

🌐www.novaglobalce.com

✉novaglobalnegocios@gmail.com





6	CONFEÇÃO DE BONÉ - ESPECIFICAÇÃO: BONÉ, EM BRIM/SARJA, COM REGULAGEM NA PARTE POSTERIOR, FECHAMENTO EM FORMA DE COLCHETE, EM TAMANHO AJUSTÁVEL. COM SERIGRAFIA NA PARTE FRONTAL. CORES VARIADAS. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA. MODELO TRADICIONAL.	UNID	3750	R\$ 44,33	R\$ 166.237,50
---	---	------	------	-----------	----------------

**VALOR TOTAL LOTE 23**

**R\$**

**702.525,00**

**(SETESENTOS E DOIS MIL, QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS)**

**LOTE 24 COTA RESERVADA ME/EPP**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MÉDIA TOTAL	
				VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	CONFEÇÃO DE CAMISETAS - ESPECIFICAÇÃO: CAMISETAS, MEIA MALHA, COR ÚNICA A DEFINIR, FIO: PENTEADO 30.1, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO, A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA. MODELO TRADICIONAL. TAMANHO: P.	UNID	750	R\$ 47,67	R\$ 35.752,50
2	CONFEÇÃO DE CAMISETAS - ESPECIFICAÇÃO: CAMISETAS, MEIA MALHA, COR ÚNICA A DEFINIR, FIO: PENTEADO 30.1, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO, A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA. MODELO TRADICIONAL. TAMANHO: M.	UNID	1000	R\$ 47,67	R\$ 47.670,00
3	CONFEÇÃO DE CAMISETAS - ESPECIFICAÇÃO: CAMISETAS, MEIA MALHA, COR ÚNICA A DEFINIR, FIO: PENTEADO 30.1, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO, A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA. MODELO TRADICIONAL. TAMANHO: G.	UNID	750	R\$ 47,67	R\$ 35.752,50
4	CONFEÇÃO DE CAMISETAS - ESPECIFICAÇÃO: CAMISETAS, MEIA MALHA, COR ÚNICA A DEFINIR, FIO: PENTEADO 30.1, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO, A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA. MODELO TRADICIONAL. TAMANHO: GG.	UNID	750	R\$ 47,67	R\$ 35.752,50

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com

*[Handwritten signature]*

COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 001/2023 Rubrica: 515	CONFEÇÃO DE CAMISETAS - ESPECIFICAÇÃO: CAMISETAS, MEIA MALHA, COR ÚNICA A DEFINIR, FIO: PENTEADO 30.1, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO, A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA. MODELO TRADICIONAL. TAMANHO: XG.	UNID	500	R\$ 47,67	R\$ 23.835,00
	6 CONFEÇÃO DE BONÉ - ESPECIFICAÇÃO: BONÉ, EM BRIM/SARJA, COM REGULAGEM NA PARTE POSTERIOR, FECHAMENTO EM FORMA DE COLCHETE, EM TAMANHO AJUSTÁVEL. COM SERIGRAFIA NA PARTE FRONTAL. CORES VARIADAS. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA. MODELO TRADICIONAL.	UNID	1250	R\$ 44,33	R\$ 55.412,50
<b>VALOR TOTAL LOTE 24</b>				<b>R\$</b>	<b>234.175,00</b>
<b>(DUZENTOS E TRINTA E QUATRO MIL, CENTO E SETENTA E CINCO REAIS)</b>					
<b>VALOR GLOBAL DOS LOTES 1 À 24 - SOMADOS</b>				<b>R\$</b>	<b>5.464.726,21</b>
<b>(CINCO MILHÕES, QUATROCENTOS E SESENTA E QUATRO MIL, SETESSENTOS E VINTE E SEIS REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)</b>					

VALOR DO ITEM R\$ 5.464.726,21 (CINCO MILHÕES, QUATROCENTOS E SESENTA E QUATRO MIL, SETESSENTOS E VINTE E SEIS REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (sessenta) dias.

**Observações:**

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:
  - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
  - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
  - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

Sobral/CE, 05 de Julho de 2023.



Diretor Geral  
José Milton A. Alves Júnior  
CPF: 785.759.313-34



**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com